2013年 9月吉日

お得意様 各位

〒939-2366 富山県富山市八尾町保内 1-14-1

使 用 期 限 延 長 の ご 案 内

レボフロキサシン点眼液 1.5％「杏林」

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、広範囲抗菌点眼剤レボフロキサシン点眼液 1.5％「杏林」につきま

して、下記のとおり変更いたしますのでご案内申し上げます。なお、しばらくの間は、新旧

製品が流通しご迷惑をおかけいたします事をご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

以上、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願いいたします。

謹白

記

【変更内容】

安定性試験結果に基づき、使用期限を２年から３年に延長します。

処方ならびに包装等に変更は変更ございません。

    変更前      変更後

２年      ３年

【変更品の出荷予定】

包装 製造番号 出荷予定時期

5ｍL×10本 11MK 10月中旬

※ 出荷開始時期につきましては、弊社在庫数量により前後いたしますのでご了承ください。

以上

営業本部